sąskaita“ nuo š. m. rugpjūčio 30 d. yra nebepasiekiama,  Šalys susitaria:
1. Pakeisti 3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
,,3.1. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos. Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų kaina be PVM – 2 887 810,46 Eur (du milijonai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai dešimt  eurų 46 ct), PVM – 606 440,20 Eur (šeši šimtai šeši tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų 20 ct), Darbų kaina su PVM – 3 494 250,68 Eur (trys milijonai keturi šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 68 ct) (toliau – Darbų kaina). Darbų kainos sudedamosios dalys pateikiamos Įkainotos veiklos sąraše (Sutarties 1 priedas), kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.“.
2. Padidinti Įkainotos veiklos sąrašo (Sutarties priedas Nr. 1) 1 punkto ,,Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt. (Miesto gatvių dalis)“ kainą, padidinant Sąmatoje Nr. 1 ir Nr. 2 nurodyta suma t. y.  118 912,86 Eur (šimtas aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai dvylika eurų 86 ct) be PVM ir vietoj 1 448 659,34 Eur (vienas milijonas keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt devyni eurai ir 34 ct) įrašyti 1 567 572,20 Eur (vienas milijonas penki šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt du eurai, 20 ct)  sumą be PVM, nurodytą Sutarties priedo Nr.1 1 punkte.
3. Padidinti Įkainotos veiklos sąrašo (Sutarties priedas Nr. 1) 2 punkto ,, Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas ir kt. (Miesto gatvių dalis)“ kainą, padidinant Sąmatoje Nr. 1 nurodyta suma t. y.  778,68 Eur (septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 68 ct) be PVM ir vietoj 780 524,19 Eur (septyni šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių penki šimtai dvidešimt keturi eurai ir 19 ct) įrašyti 781 302,87 Eur (septyni šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai du eurai, 87 ct)  sumą be PVM, nurodytą Sutarties priedo Nr.1 2 punkte. 
4. Pakeisti Sutarties 5.2.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
,,5.2.2. Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standarto neatitinkančios elektroninės sąskaitos faktūros gali būti teikiamos tik naudojantis informacinės sistemos „SABIS“ priemonėmis.‘‘